福建师范大学货物与服务采购补充协议
采购编号：
甲  方：福建师范大学                          签订地点：福建师范大学旗山校区

乙  方：                                      签订时间：    年   月   日

依据      年   月   日签订的   （合同名称）     ，经双方协议，达成如下补充协议：
一、增补如下清单内容

	标的名称
	品牌
	型号、配置
	出厂地
	数 量
	单价
	金额

	增补金额（含税）
	人民币（大写）：         元整 （￥           ）

二、删减如下清单内容

	标的名称
	品牌
	型号、配置
	出厂地
	数 量
	单价
	金额

	删减金额（含税）
	人民币（大写）：         元整 （￥           ）

三、合同结算金额由含税人民币（大写）：         元整 （￥          ）变更为含税人民币（大写）：         元整 （￥          ）。

四、合同其它内容保持不变。

五、本协议一式陆份，经双方签字并盖章后即时生效。甲方执肆份；乙方执两份，具有同等效力。

甲方：福建师范大学                              乙方：

单位地址：福州市仓山区上三路8号                单位地址：
                                    法定代表人：
委托代理人：                                    委托代理人：
电话：                                          电话：
开户银行：工行福州市仓山支行                    开户银行：

账号：1402024109008860216                       账号：